
KK LOUNGE　カロリー・アレルゲン情報
カロリー・アレルゲン情報は随時更新しておりますので、最新の情報をご覧下さい。

１）カロリー計算は、日本食品標準成分表（八訂）、または製造メーカー様作成の規格書に基づいて算出してあります。

店内にて調理しておりますので、実際のカロリーとは誤差が生じる事があることをご理解頂き、参考値としてご利用下さい。

２）この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー食品の使用の有無をご説明するものです。

お客様が商品を選択される際のご参考になさって下さい。

３） これらの商品の加工・調理に使う機材、器具等は共通のものを使用しております。同時に多数の商品を取り扱っております

ので、アレルギー物質の完全分離を保証しているものではありませんのでご注意下さい。コンタミの可能性は排除できない。

４） アレルギー物質に対する感受性は、個々の体調などにより大きな差がありますので、敏感な方はこの表を参考にして頂き、

お召し上がりは、お客様自身でご判断くださいますようお願いいたします。

《表の記号について》 2023年３月９日、食品表示基準が改正され、特定原材料に「くるみ」が追加されました。

●・・・原材料に使用しています （●特定原材料8品目） ※・・・揚げ物油に大豆油を使用しています。

空白・・原材料に使用していません。 揚げ油のみの表示です。●は食材にアレルゲンが含まれています。

△・・・加工工場製造環境によりコンタミネーションすることがあります。（△特定原材料8品目）

≪ メニュー一覧 ≫ 特定原材料に準ずるもの20品目
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シュガートースト ランチ 148 ● △ ● ●

ホットケーキ ランチ 365 ● ● ● ●

粒あんマーガリンサンド ランチ 394 ● △ ● ●

お好み焼き風トースト ランチ 271 △ △ ● ● ● ● ● ● ● ●

手裏剣ガーリックトースト ランチ 199 ● △ ● ●

ココアマーガリンサンド ランチ 162 ● △ ● ●

小海老かき揚げうどんと焼きおにぎり ランチ 642 ● ● ● ● ● ●

からマヨ丼 ランチ 915 ● ● ● ● ● ●

喫茶店の味 ナポリタン ランチ 575 ● ● ● ● ● ●

たらこパスタ ランチ 492 ● △ ● ● ● ● ●

カレーライス ランチ 597 △ △ ● △ ● ● ● ● ● ● ● ●

豚汁うどんと焼きおにぎり ランチ 753 ● ● ● ● ● ●
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特定原材料（8品目）
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